
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
БІЛА ЦЕРКВА
(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №219/З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Даниленко А.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 219/З

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5667158 Ілларіонов Володимир Олегович 17967875 KX 26.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 194,106

5662999 Марченко Володимир Васильович 51293493 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Економіка 189,72

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 219/З

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6246372 Гоменюк Наталія Петрівна 016338 MK 17.06.1994 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Облік і оподаткування 193,698

5876129 Шинкарук Дмитро Олександрович 49740552 KX 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і оподаткування 190,23

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 219/З

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5874821 Власенко Сергій Сергійович 50677230 KX 12.09.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 189,312

6213534 Гарібян Юрій Сергійович 609406 ЛД 12.06.1993 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Менеджмент 189,72

5754878 Кривошея Сергій Олександрович 10118906 KX 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 193,596

5614509 Павчук Микола Богданович 11321774 KX 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 191,964

5906248 Самойленко Анастасія Геннадіївна 46528500 KX 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 189,618

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 219/З

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6037489 Дем`яненко Олександр Вікторович 016555 ДO 20.06.1995 Диплом 
кваліфікованого робітника

Екологія 195,803

6348403 Лавренюк Олександр Михайлович 46074303 KX 21.02.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 195,075

6038009 Миколайчук Олена Іванівна 925066 A 15.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Екологія 198,924

5774048 Олексієнко Степан Васильович 48451784 KX 19.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 194,555

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 219/З

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5780324 Борисов Олександр Вячеславович 46287029 KX 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 192,89

6302930 Бочуля Руслан Валентинович 12506283 XM 10.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 194,243

6303594 Бузон Анатолій Васильович 619916 A 17.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Харчові технології 194,035

6303991 Жупинас Тарас Олегович 40278676 EP 28.05.2011 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Харчові технології 192,266

6303372 Кузнєцов Олег Борисович 14812163 KX 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 197,676

5777008 Кукла Богдан Васильович 22221659 KX 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 192,37

5



5770226 Тищенко Юрій Іванович 011455 ДHBK 19.06.1992 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 196,115

6611265 Ушачова Тетяна Олексіївна 14819331 KX 20.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 196,428

5779389 Ястреб Олександр Володимирович 17889641 KX 23.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 193,931

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 219/З

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6573426 Білоусов Максим Сергійович 020943 ДЛBK 30.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Агрономія 191,85

5649379 Веред Євгеній Миколайович 40882419 KX 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 197,676

5506882 Донченко Федір Геннадійович 012054 HA 12.06.1993 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Агрономія 194,243

5497915 Єлонов Юрій Сергійович 34142568 KX 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 190,913

5485683 Іванюсь Іван Михайлович 12760979 KX 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 193,931

5482989 Лабунський Петро Анатолійович 22219461 KX 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 196,844

7



5493639 Лобов Віталій Валерійович 35837032 TM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 196,219

5489335 Лобов Олег Валерійович 35837033 TM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 196,844

6247282 Мерзлов Владислав Сергійович 51236971 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0160893 Агрономія 168,708

5873539 Нагайська Алла Анатоліївна 001543 MДAC 21.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 199,965

5504653 Орел Станіслав Геннадійович 37265958 AP 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 192,89

5486196 Попов Михайло Сергійович 48892333 HK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 190,601

5498465 Степенко Анатолій Вікторович 34143412 KX 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 193,306

5640334 Суббота Ігор Сергійович 49348625 AP 03.05.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 194,451

5501507 Чуднецов Євген Артурович 29645916 HK 26.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 192,682

5479490 Шерстюк Олександр Миколайович 013308 MA 21.06.1994 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Агрономія 193,41

5501904 Яцьков Ярослав Миколайович 45010839 TM 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 192,994

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 219/З

204 Технологія виробництва і 
переробки продукції 

тваринництва
Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6042255 Гітченко Олександр Вікторович 10354513 KX 27.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

192,994

5647682 Домошенко Алла Анатоліївна 004395 ДЛ 30.06.1995 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

197,052

5757984 Качаненко Іван Васильович 32313662 KX 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

191,33

6174539 Корж Максим Валерійович 29717751 KX 30.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

193,827

9



6040345 Кривоколінський Дмитро Павлович 37894532 KX 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

191,746

5754421 Лупинос Іван Анатолійович 31181157 EP 17.06.2007 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

195,595

5741833 Пасічник Андрій Миколайович 12764301 KX 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

195,075

6172455 Розливан Юрій Федорович 14941877 KX 29.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

195,179

5678421 Скрипка Євгеній Васильович 14812500 KX 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

193,098

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 219/З

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5502330 Вєтєр Андрій Віталійович 49168398 KX 25.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 194,659

5737530 Особливець Станіслав Анатолійович 37941952 EH 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 193,931

6700898 Сабодиш Денис Олегович 13132836 HK 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 193,827

5501421 Сидоренко Олександр Олександрович 18451384 KB 27.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове господарство 197,26

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 219/З

206 Садово-паркове 
господарство Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5776214 Барцев Валерій Вікторович 36349013 KX 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

194,659

5679712 Дорожан Анатолій Ігорович 44983615 HK 29.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

193,931

5750745 Зеленчук Сергій Миколайович 29586682 KX 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

196,323

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 219/З

207 Водні біоресурси та 
аквакультура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5616226 Алєєв Євгеній Рафаельєвич 40281452 EP 28.05.2011 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

194,971

5591856 Білковський Олександр Андрійович 45120060 KX 21.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

197,988

5608129 Горбатюк Євген Олександрович 29717646 KX 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

193,514

5877636 Заваденко Ярослав Русланович 48450662 KX 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

195,075

5614729 Клюско Андрій Брониславович 839187 AГ 27.06.1986 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

197,364

6561326 Копійко Михайло Васильович 31611903 KX 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

190,601

13



5670083 Плетньов Андрій Олександрович 023381 ДKBK 20.05.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Водні біоресурси та 
аквакультура

195,283

5617857 Семененко Віталій Васильович 003679 AC 20.06.1997 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

191,33

5883945 Скороход Владислав Олександрович 45009583 KX 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

197,988

6559375 Терещенко Юрій Олександрович 45009431 KX 03.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

192,266

5589789 Трапезнікова Наталія Василівна 002884 AC 20.06.1997 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Водні біоресурси та 
аквакультура

198,3

14


